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一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来

发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）

联系人和联系方式

姓名

办公地址

电话

电子信箱

ST数源

深圳证券交易所

数源科技

董事会秘书

高晓娟

杭州市上城区钱江路659号

0571-88271018

stock@soyea.com.cn

股票代码

证券事务代表

占红霞

杭州市上城区钱江路659号

0571-88271018

stock@soyea.com.cn

000909

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利
润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

146,090,977.13

-48,046,798.11

-49,092,016.65

22,737,648.34

-0.1098

-0.1098

-4.58%

本报告期末

2,388,485,673.91

1,026,122,215.07

上年同期

174,200,240.96

71,141,337.61

-44,029,801.67

373,146,636.84

0.1586

0.1586

6.04%

上年度末

2,473,097,996.92

1,074,169,013.18

本报告期比上年同期增
减

-16.14%

-167.54%

-11.50%

-93.91%

-169.23%

-169.23%

减少10.62个百分点

本报告期末比上年度末
增减

-3.42%

-4.47%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

西湖电子集团有限公
司

杭州信息科技有限公
司

詹冰洁

许正明

杭州西湖数源软件园
有限公司

赵望生

蓝歆旻

赵伟彪

黄业果

沈恺

上述股东关联关系或一致行动的说明

参与融资融券业务股东情况说明（如
有）

股东性质

国有法人

国有法人

境内自然人

境内自然人

国有法人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

20,073

持股比例

30.57%

10.03%

1.43%

1.05%

0.83%

0.68%

0.57%

0.57%

0.56%

0.55%

上述股东中，西湖电子集团有限公司为杭州信息科技有限公司、杭州西湖数源软件园有
限公司（已更名为杭州数源园区开发有限责任公司）的控股股东，因此为一致行动人。

前十名股东中，#许正明持有的1,595,068股、#蓝歆旻持有的2,480,000股系通过证券公
司客户信用交易担保证券账户持有，其余均是通过普通证券账户持有。

报告期末表决权恢复的优先股股东总数
（如有）

持股数量

133,820,941.00

43,904,536.00

6,265,200.00

4,606,016.00

3,642,794.00

2,985,000.00

2,480,000.00

2,479,624.00

2,430,000.00

2,428,000.00

持有有限售条件
的股份数量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

数量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

报告期内，公司生产经营活动正常，具体详见公司《2025年半年度报告》全文中的第五节

“重要事项”。

数源科技股份有限公司

董事长：丁毅

2025年8月23日

证券代码：000909 证券简称：ST数源 公告编号：2025-047

数源科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金暂时

补充流动资金的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1240号文核准，公司于2020年12月向特定投

资者非公开发行人民币普通股（A股）股票75,075,075股，发行价为每股人民币6.66元，共计募

集资金总额为人民币50,000.00万元，扣除券商承销佣金及保荐费1,132.08万元（不含税），另扣

减验资费、律师费和登记费等与发行权益性证券相关的新增外部费用144.81万元（不含税）后，

公司本次募集资金净额为48,723.11万元。上述募集资金到位情况经中汇会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，并由其于2020年12月8日出具了《验资报告》（中汇会验[2020]6780号）。公司

已对募集资金进行专户存储。

募集资金总额在扣除发行费用后的净额用于以下方向：

序号

1

2

3

4

5

合计

项目名称

支付现金交易对价

诚园置业自持部分升级改造项目

东部软件园园区提升改造工程和“智云社”众创空间项
目改造工程

偿还上市公司债务及补充流动资金

结余部分

实施主体

数源科技

杭州诚园置业有限公司

杭州东部软件园股份有
限公司

数源科技

-

募集资金承诺投资金额（万元）

16,762.99

7,481.66

7,039.61

16,690.75

748.10

48,723.11

二、募集资金使用情况

截至 2025年 7月 31日，公司累计已使用募集资金 45,320.25万元，尚未使用的金额为 3,
402.86万元（不含利息）。

单位：万元

序号

1

2

3

4

5

合计

项目名称

支付现金交易对价

诚园置业自持部分升级改
造项目

东部软件园提升改造项目

偿还上市公司债务及补充
流动资金

结余部分

实施主体

数源科技

杭州诚园置业有限公司

杭州东部软件园股份有
限公司

数源科技

-

募集资金承诺投资金
额

16,762.99

7,481.66

7,039.61

16,690.75

748.10

48,723.11

项目状态

已完成

已结项，节余资金已
永久补流

实施中

已完成

已永久补流

尚未使用的募集资
金金额（不含利息）

0.00

0.00

3,402.86

0.00

0.00

3,402.86

公司于2024年4月18日召开第八届董事会第三十三次会议和第八届监事会第十八次会

议、于2024年6月28日召开2023年年度股东大会审议通过了《关于变更部分募集资金投资项

目的议案》，同意将“东部软件园园区提升改造工程和‘智云社’众创空间项目改造工程项目”

（以下简称“原募投项目”）变更为“东部软件园提升改造项目”（以下简称“新项目”），新项目主

要在原募投项目的基础上进行调整。具体内容详见公司2024年4月20日、2024年6月29日披

露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2024年8月29日，公司召开第九届董事会第三次会议和第九届监事会第二次会议，审议

通过了《关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，公司

将2020年发行股份及支付现金购买资产配套募集资金投资项目“诚园置业自持部分升级改造

项目”结项，并将该项目节余募集资金489.28万元及利息全部用于控股子公司杭州诚园置业有

限公司永久性补充流动资金。具体内容详见公司 2024年 8月 31日披露于巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2025年6月6日，公司召开第九届董事会第十次会议和第九届监事会第六次会议，审议通

过了《关于使用结余募集资金永久补充流动资金的议案》，公司将2020年发行股份及支付现金

购买资产配套募集资金中支付税金、中介机构费用等结余部分748.10万元及利息用于永久性

补充流动资金。具体内容详见公司 2025年 6月 7日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）上的相关公告。

三、本次闲置募集资金暂时补充流动资金的金额及期限

为提高募集资金的使用效率，减少财务费用，降低公司运营成本，维护公司和投资者的利

益，在确保募集资金投资项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正常进行的前提下，公司

决定使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币3,000万元，使用期限自董事会

审议通过之日起不超过12个月，到期后将按时将其归还至募集资金专户。

上述事项已经2025年8月21日召开的公司第九届董事会第十六次会议审议通过。

四、公司关于募集资金的说明与承诺

1、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，可以减少银行借款，降低公司财务费

用，提升公司经营效益；

2、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金没有与募集资金投资项目的实施进度相

抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的

情况；

3、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金仅限于与主营业务相关的生产经营使

用；不存在变相改变募集资金用途或者影响募集资金投资计划正常进行的情形；公司不使用闲

置募集资金直接或者间接进行证券投资、衍生品交易等高风险投资；

4、在上述资金使用期限届满前，公司将根据募投项目的资金需求，及时将用于暂时补充流

动资金的闲置募集资金归还至募集资金专项账户。若募投项目建设加速，导致本次部分闲置募

集资金暂时补充流动资金后留存的募集资金无法满足募投项目建设需求，则公司须将该部分

资金提前归还至募集资金专户，以满足募投项目资金使用需求。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，民生证券认为：数源科技本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的事项经

公司董事会审议通过，履行了必要的审批程序，符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳

证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司

规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号一一保荐业务》等有关法律法规的

规定。

本独立财务顾问对公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项无异议。

六、备查文件

1、第九届董事会第十六次会议决议；

2、民生证券关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的核查意见。

特此公告。

数源科技股份有限公司董事会

2025年8月23日

证券代码：000909 证券简称：ST数源 公告编号：2025-045

数源科技股份有限公司
第九届董事会第十六次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

2025年8月21日，数源科技股份有限公司在公司会议室以现场加视频的方式召开了第九

届董事会第十六次会议。有关会议召开的通知，公司于8月11日由专人或以电子邮件的形式送

达各位董事。

本公司现任董事5名，实际出席本次会议董事5名，其中独立董事倪勇以视频方式参加会

议。全体高管列席会议。本次董事会的召集和召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规

定。

二、董事会会议审议情况

会议由公司董事长丁毅先生主持，经出席会议的董事审议、书面表决后，形成了以下决议：

(一) 审议通过公司《2025年半年度报告》全文、摘要。

2025年半年度报告摘要详见公司本日披露于《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的相关公告；2025年半年度报告全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cnin⁃
fo.com.cn）的相关公告。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

本议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

(二) 审议通过《关于2025年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

具体内容详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于2025年半年

度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

本议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

(三) 审议通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

具体内容详见公司本日披露于《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关

于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

本议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

(四) 审议通过《关于选举代表公司执行公司事务董事的议案》。

经全体董事审议，一致同意选举董事长丁毅先生为代表公司执行公司事务的董事，担任公

司法定代表人，任期至第九届董事会届满之日止。

本议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

(五) 审议通过《关于确认董事会审计委员会成员和召集人的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》等有关规定，公司董事会下设审计委员会，公司

第九届董事会审计委员会仍由倪勇先生、王直民先生、左鹏飞先生组成，审计委员会成员均为

不在公司担任高级管理人员的董事，并由会计专业人士倪勇先生担任召集人。

本议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

(六) 审议通过《关于修订〈董事会审计委员会实施细则〉等六项制度的议案》。

根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》等相关法律法规及规范性文件以及《公司章

程》的最新规定，公司梳理相关治理制度，结合实际情况和经营发展需要，对《董事会审计委员

会实施细则》《董事会战略委员会实施细则》《董事会薪酬与考核委员会实施细则》《董事会提名

委员会实施细则》《总经理工作细则》《董事、高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》进

行了修订，其中《董事、高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》原为《董事、监事、高级

管理人员所持公司股份及其变动管理制度》。董事会对上述制度逐项审议情况如下：

1、《关于修订〈董事会审计委员会实施细则〉的议案》

《董事会审计委员会实施细则》全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的公告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

2、《关于修订〈董事会战略委员会实施细则〉的议案》

《董事会战略委员会实施细则》全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的公告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

3、《关于修订〈董事会薪酬与考核委员会实施细则〉的议案》

《董事会薪酬与考核委员会实施细则》全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的公告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

4、《关于修订〈董事会提名委员会实施细则〉的议案》

《董事会提名委员会实施细则》全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的公告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

5、《关于修订〈总经理工作细则〉的议案》

《总经理工作细则》全文详见公司本日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公

告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

6、《关于修订〈董事、高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度〉的议案》

《董事、高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》全文详见公司本日披露于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

本子议案以5票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

三、备查文件

1、第九届董事会第十六次会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

数源科技股份有限公司董事会

2025年8月23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次股东大会未出现否决议案的情形；

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

1、召开时间：

(1)现场会议时间：2025年8月22日（星期五）下午14:00。
(2)网络投票时间：2025年8月22日（星期五），其中：

①通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：22025年8月22日上午9:
15-9:25，9:30-11:30，下午13:00-15:00；

②通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2025年8月22日上

午9:15至下午15:00的任意时间。

2、召开地点：山东省济宁市高新区327国道58号公司总部大楼205会议室；

3、召开方式：现场表决和网络投票相结合的方式；

4、召集人：公司第十一届董事会；

5、主持人：李士振董事长；

6、会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规

则》及本公司《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

（二）会议的出席情况

1、股东及股东代理人出席总体情况

出席本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共 929人，代表股份

798,639,005股，占公司有表决权股份总数的53.4349%。

2、现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代理人共9人，代表股份603,790,585股，占公司有表决权股

份总数的40.3981%。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东 920 人，代表股份 194,848,420 股，占公司有表决权股份总数的

13.0368%。

4、本次股东大会以现场加通讯的形式召开，公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的

律师出席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次会议采用以现场记名投票和网络投票的表决方式审议通过了以下议案（具体表决结

果详见后附《山推股份2025年第三次临时股东大会议案表决结果统计表》）：

1、关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案

表决结果：通过。

2、关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市方案的议案

2.01、审议通过了发行股票的种类和面值；

表决结果：通过。

2.02、审议通过了发行及上市时间；

表决结果：通过。

2.03、审议通过了发行方式；

表决结果：通过。

2.04、审议通过了发行规模；

表决结果：通过。

2.05、审议通过了定价方式；

表决结果：通过。

2.06、审议通过了发行对象；

表决结果：通过。

2.07、审议通过了发售原则；

表决结果：通过。

3、关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

表决结果：通过。

4、关于公司发行H股股票募集资金使用计划的议案

表决结果：通过。

5、关于公司转为境外募集股份有限公司的议案

表决结果：通过。

6、关于H股股票发行并上市相关决议有效期的议案

表决结果：通过。

7、关于公司发行H股股票前滚存利润分配方案的议案

表决结果：通过。

8、关于公司聘请H股发行并上市的审计机构的议案

表决结果：通过。

9、关于提请股东大会授权董事会及/或其授权人士全权办理公司发行H股并上市相关事

宜的议案

表决结果：通过。

10、关于增选独立非执行董事的议案

表决结果：通过。

11、关于确定公司董事角色的议案

表决结果：通过。

12、关于公司董事会专门委员会成员调整的议案

表决结果：通过。

13、关于修订公司章程及相关议事规则的议案

13.01、审议通过了《山推工程机械股份有限公司章程》

表决结果：通过。

13.02、审议通过了《山推工程机械股份有限公司股东会议事规则》

表决结果：通过。

13.03、审议通过了《山推工程机械股份有限公司董事会议事规则》

表决结果：通过。

13.04、审议通过了《山推工程机械股份有限公司监事会议事规则》

表决结果：通过。

14、关于修订公司内部治理制度的议案

14.01、审议通过了《山推工程机械股份有限公司独立董事工作制度》

表决结果：通过。

14.02、审议通过了《山推工程机械股份有限公司募集资金管理及使用制度》

表决结果：通过。

15、关于制定公司于H股发行上市后适用的《公司章程（草案）》及相关议事规则（草案）的

议案

15.01、审议通过了《山推工程机械股份有限公司章程（草案）（H股发行并上市后适用）》；

表决结果：通过。

15.02、审议通过了《山推工程机械股份有限公司股东会议事规则（草案）（H股发行并上市

后适用）》；

表决结果：通过。

15.03、审议通过了《山推工程机械股份有限公司董事会议事规则（草案）（H股发行并上市

后适用）》；

表决结果：通过。

15.04、审议通过了《山推工程机械股份有限公司监事会议事规则（草案）（H股发行并上市

后适用）》；

表决结果：通过。

16、关于修订公司于H股发行上市后适用的内部治理制度的议案

16.01、审议通过了《山推工程机械股份有限公司独立董事工作制度（草案）（H股发行并上

市后适用）》

表决结果：通过。

16.02、审议通过了《山推工程机械股份有限公司关联（连）交易内控制度（草案）（H股发行

并上市后适用）》

表决结果：通过。

16.03、审议通过了《山推工程机械股份有限公司募集资金管理及使用制度（草案）（H股发

行并上市后适用）》

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市环球律师事务所上海分所

2、律师姓名：项瑾、张智淳

3、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、法规及《股东大会规则》的

规定，符合《公司章程》的规定；本次股东大会的召集人的资格和出席会议人员的资格合法、有

效；本次股东大会的表决程序及表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、公司2025年第三次临时股东大会会议决议；

2、北京市环球律师事务所上海分所关于本次股东大会的法律意见书。

特此公告。

山推工程机械股份有限公司董事会

二〇二五年八月二十三日

山推股份2025年第三次临时股东大会议案表决结果统计表
单位：股

序号

1

2

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

3

4

5

6

审议议案

《关于公司发行H股股票
并在香港联合交易所有

限公司上市的议案》

《关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市方案的议案》

发行股票的种类和面值

发行及上市时间

发行方式

发行规模

定价方式

发行对象

发售原则

《关于公司前次募集资金
使用情况报告的议案》

《关于公司发行H股股票
募集资金使用计划的议

案》

《关于公司转为境外募集
股份有限公司的议案》

《关于H股股票发行并上
市相关决议有效期的议

案》

股份类别

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

出席会议
有表决权
股份数

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

798,639,
005

195,428,
720

赞成

股数

791,727,
145

188,516,
860

791,663,
145

188,452,
860

791,686,
345

188,476,
060

791,709,
545

188,499,
260

791,738,
145

188,527,
860

791,704,
245

188,493,
960

791,722,
645

188,512,
360

791,744,
445

188,534,
160

791,748,
446

188,538,
161

791,740,
545

188,530,
260

791,735,
345

188,525,
060

791,720,
945

188,510,
660

占出席
会议有
表决权
股份数
的比例
（%）

99.134
5

96.463
2

99.126
5

96.430
5

99.129
4

96.442
4

99.132
3

96.454
2

99.135
9

96.468
9

99.131
7

96.451
5

99.134
0

96.460
9

99.136
7

96.472
1

99.137
2

96.474
1

99.136
2

96.470
1

99.135
6

96.467
4

99.133
8

96.460
1

反对

股数

6,630,
860

6,630,
860

6,616,
460

6,616,
460

6,609,
860

6,609,
860

6,589,
260

6,589,
260

6,560,
060

6,560,
060

6,590,
960

6,590,
960

6,572,
560

6,572,
560

6,541,
960

6,541,
960

6,539,
059

6,539,
059

6,541,
860

6,541,
860

6,547,
760

6,547,
760

6,572,
460

6,572,
460

占 出
席 会
议 有
表 决
权 股
份 数
的 比
例（%）

0.8303

3.3930

0.8285

3.3856

0.8276

3.3822

0.8251

3.3717

0.8214

3.3568

0.8253

3.3726

0.8230

3.3631

0.8191

3.3475

0.8188

3.3460

0.8191

3.3474

0.8199

3.3505

0.8230

3.3631

弃权

股数

281,
000

281,
000

359,
400

359,
400

342,
800

342,
800

340,
200

340,
200

340,
800

340,
800

343,
800

343,
800

343,
800

343,
800

352,
600

352,
600

351,
500

351,
500

356,
600

356,
600

355,
900

355,
900

345,
600

345,
600

占 出
席 会
议 有
表 决
权 股
份 数
的 比

例
（%）

0.0352

0.1438

0.0450

0.1839

0.0429

0.1754

0.0426

0.1741

0.0427

0.1744

0.0430

0.1759

0.0430

0.1759

0.0442

0.1804

0.0440

0.1799

0.0447

0.1825

0.0446

0.1821

0.0433

0.1768

议 案
是 否
通过

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

是

一

7

8

9

10

11

12

13

13.01

13.02

13.03

13.04

14

14.01

14.02

15

15.01

15.02

15.03

15.04

16

16.01

16.02

16.03

《关于公司发行H股股票
前滚存利润分配方案的

议案》

《关于公司聘请H股发行
并上市的审计机构的议

案》

《关于提请股东大会授权
董事会及/或其授权人士
全权办理公司发行 H 股
并上市相关事宜的议案》

《关于增选独立非执行董
事的议案》

《关于确定公司董事角色
的议案》

《关于公司董事会专门委
员会成员调整的议案》

《关于修订公司章程及相关议事规则的议案》

《山推工程机械股份有限
公司章程》

《山推工程机械股份有限
公司股东会议事规则》

《山推工程机械股份有限
公司董事会议事规则》

《山推工程机械股份有限
公司监事会议事规则》

《关于修订公司内部治理制度的议案》

《山推工程机械股份有限
公司独立董事工作制度》

《山推工程机械股份有限
公司募集资金管理及使

用制度》

《关于制定公司于H股发行上市后适用的《公司章程（草案）》及相关议事规则（草案）的议案》

《山推工程机械股份有限
公司章程（草案）（H股发

行并上市后适用）》

山推工程机械股份有限
公司股东会议事规则（草
案）（H 股发行并上市后

适用）》

《山推工程机械股份有限
公司董事会议事规则（草
案）（H 股发行并上市后

适用）》

《山推工程机械股份有限
公司监事会议事规则（草
案）（H 股发行并上市后

适用）》

《关于修订公司于H股发行上市后适用的内部治理制度的议案》

《山推工程机械股份有限
公司独立董事工作制度
（草案）（H股发行并上市

后适用）》

《山推工程机械股份有限
公司关联（连）交易内控
制度（草案）（H股发行并

上市后适用）》

《山推工程机械股份有限
公司募集资金管理及使
用制度（草案）（H股发行

并上市后适用）》

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计

其 中 ：中 小 投
资者

总计
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证券代码：000680 证券简称：山推股份 公告编号：2025-071

山推工程机械股份有限公司2025年第三次临时股东大会决议公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》以及

《国联融慧双欣一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《国联融慧双欣一年定期开放

债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定，以及根据国联基金管理有限公司（以下简称

“本公司”或“基金管理人”）于2025年08月14日发布的《国联融慧双欣一年定期开放债券型

证券投资基金第五个开放期开放申购、赎回、转换业务的公告》,国联融慧双欣一年定期开放

债券型证券投资基金（以下简称“本基金”，A类份额基金代码：009675，C类份额基金代码：

009676）已于2025年08月18日进入开放期，为满足投资者的需求，现将本基金开放期截止日

由2025年08月22日（含）延长至2025年09月12日（含）。

重要提示：

1、调整后本基金本次开放期为2025年08月18日至2025年09月12日（含）共二十个工作

日，期间本基金采取开放运作模式，投资人可办理基金份额申购、赎回及转换。基金管理人有

权根据本基金的申购、赎回及转换情况调整本次开放期。

2、本公告仅对本基金本次延长开放期的有关事项予以说明，投资者欲了解本基金详细情

况，请认真阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》及《国联融慧双欣一年定期开放债券型证

券投资基金第五个开放期开放申购、赎回、转换业务的公告》等公告。

3、基金管理人应以交易时间结束前受理有效申购和赎回申请的当天作为申购或赎回申

请日（T日），在正常情况下，本基金登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确认。T日提

交的有效申请，投资人应在T+2日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销售机构规定的其

他方式查询申请的确认情况。若申购不成立或无效，则申购款项本金退还给投资人。

销售机构对申购、赎回申请的受理并不代表该申请一定生效，而仅代表销售机构确实接

收到申购、赎回申请。申购与赎回的确认以登记机构的确认结果为准。对于申购、赎回申请

及申购、赎回份额的确认情况，投资者应及时查询。

在法律法规允许的范围内，基金管理人或登记机构可根据相关业务规则，对上述业务办

理时间进行调整，本基金管理人将于调整实施前按照有关规定予以公告。

投资者可登录基金管理人官方网站(www.glfund.com)或拨打基金管理人客户服务电话

400-160-6000或010-56517299咨询相关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和

招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

国联基金管理有限公司

2025年08月23日

国联基金管理有限公司
关于国联融慧双欣一年定期开放债券型证券投资基金延长开放期的公告

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基准日的相关
指标

本次分红方案（单位：元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日基金份额净值（单
位：人民币元）

基准日基金可供分配利
润（单位：人民币元）

基准日基金合同约定的
分红比例计算的应分配
金额（单位：人民币元）

华夏恒益18个月定期开放债券型证券投资基金

华夏恒益18个月定开债券

007591

2019年9月4日

华夏基金管理有限公司

江苏银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《华夏恒益18个月定期开
放债券型证券投资基金基金合同》《华夏恒益18个月定期开放债券型证
券投资基金招募说明书（更新）》

2025年8月20日

1.0151

120,302,172.83

-

0.150

本次分红为2025年度的第1次分红

注：根据《华夏恒益18个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》约定，在符合有关基

金分红条件的前提下，本基金每年至少分配一次，每年收益分配比例不得低于基金年度可供

分配利润的90%。

2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2025年8月25日

2025年8月25日

2025年8月26日

权益登记日在本公司登记在册的本基金全体基金份额持有人。

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部、国家税务总局关于开放式证券
投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税若干优惠政策的通
知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂不征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费。

注：目前本基金收益分配方式为现金分红。本次红利款将于2025年8月26日自基金托管

账户划出。

3 其他需要提示的事项

本基金收益分配方式为现金分红。本基金采取在封闭期内封闭运作、封闭期与封闭期之

间定期开放的运作方式，目前本基金处于封闭期，不办理申购与赎回业务。

投资者可登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本公司客户服务电话（400-818-
6666）了解本基金分红有关情况，也可查阅本基金基金合同及招募说明书（更新）了解本基金

详细信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二五年八月二十三日

华夏恒益18个月定期开放债券型证券投资基金第十三次分红公告
公告送出日期：2025年8月23日


